
深读安徽SHENDUANHUI
2016年1月7日星期四
编辑丁家发 | 组版李静 | 校对刘洁

10

商业旺铺拍租公告
受委托，我公司定于2016年1

月19日上午9：30合肥市阜阳路
191号政通大厦7楼公开租赁：合
肥市沿河路绿波廊小区一层房屋，
面积约408㎡，整体租赁优先。

看样地点及时间：标的所在地，
公告之日起至竞价租赁会前一日止。

注意事项：房屋租赁具体事
宜详见相关文件，有意竞租者请
于租赁会前一日上午 12 时前交
纳竞租保证金（以到账为准），并
携带相关资料到政通大厦7楼办
理竞租登记手续。

联系电话：0551-62676246
13965004617

安徽盛佳拍卖有限责任公司
2016.1.7

中国AA级拍卖企业

拍卖公告
受委托，我公司定于2016年1月27日上午10

时在我公司拍卖大厅对下列标的进行公开拍卖，现
公告如下；

一、拍卖标的（届时以拍品清单为准）：
1、位于合肥市屯溪路301号10幢403室房屋

一套，建筑面积为71.49㎡，参考价48.01万元；
2、履带式液压挖掘机（发动机编号：73150299）一
台，参考价36.92万元。

二、看样地点及时间：标的所在地，公告之日起
至2016年1月26日下午17：00止。

有意竞买者请于2016年1月26日下午17时
前携带本人有效身份证件，公司竞买还须提交公司
营业执照复印件（加盖公章）、法人代表委托证明及
法人代表有效身份证件、授权委托书等到我公司办
理竞买登记手续，每个标的均缴纳贰万元履约保证
金。保证金以实际到账为准。如竞买不成，保证金
在拍卖会后5个工作日内退还（不计息）。

公司地址：合肥市蜀山区长丰路159号铜锣湾
广场4楼

联系人：纪经理
电话：0551-62861366 13866706688

65173708
安徽省物华国际拍卖有限公司

2016年1月7 日
本公司常年展售名家字画，欢迎选购

拍租公告
受委托，我公司将于 2016 年 1 月 19 日

下午 15 时整在庐江县公共资源交易中心
101室对以下标的进行公开拍租：

一、拍租标的：庐江县国有房产部分经
营性房屋一批（详见庐江县公共资源交易中
心网），租期三年。附递增（第二年租金按第
一年实际租金 5%比例递增，第三年租金按
第二年实际租金10%比例递增）。

二、标的展示时间：公告之日起至2016
年1月18日

三、报名、登记时间：2016年 01月12日
至2016年01月14日17时止。

报名、登记地点：庐江县房地产管理局
五楼

联系人：蒋跃武 电话：0551-87335865
庐江县公共资源交易中心
联系人：黄工 电话：0551-87388118
安 徽 省 经 纬 拍 卖 有 限 公 司 李 总

（13865208878）
地 址：庐江县庐城镇迎松路与越城路

交叉口
四、注意事项：竞买人凭有效身份证件

并缴纳相应保证金（详见庐江县公共资源交
易中心网）后到庐江县房地产管理局五楼办
理报名登记手续。

安徽省经纬拍卖有限公司
二〇一六年一月七日

拍卖公告
受委托，我公司定于2016年1月26日上午9:

30在安徽省涉诉资产交易中心网以“网络电子竞
价”的方式进行公开拍卖，现公告如下；

一、拍卖标的 ：1、位于六安市裕安区罗集乡
兴隆街道一宗城镇住宅用地土地使用权，仅未建设
的21116平方米，参考价：998.79万元。

二、看样地点及时间：标的所在地，公告之日
起至2016年1月25日下午17：00止。

有意竞买者须于 2016 年 1 月 25 日 17:00 前
（公告截止时间），通过本单位（本人）账户以电汇、
转账的形式向指定账户（收款单位：合肥市蜀山区
人民法院；开户银行：徽商银行高新支行；账号：
1020801021000663036））汇入规定的竞买保证
金，并携带相关材料到安徽合肥公共资源交易中心
六楼661室（项目拓展部）办理申请登记手续（具体
要求见合肥市产权交易中心《六安市裕安区罗集乡
兴隆街道一宗土地司法拍卖公告》）

公司地址：合肥市蜀山区长丰路 159 号铜锣
湾广场4楼

联系人：纪经理
电话：0551-62861366 13866706688

65173708
安徽省物华国际拍卖有限公司

2016年1月7 日
本公司常年展售名家字画，欢迎选购

拍卖公告
受委托，我公司定于2016年1月26日上午9:

30在安徽省涉诉资产交易中心网以“网络电子竞
价”的方式进行公开拍卖，现公告如下；

一、拍卖标的：1、合肥市政务区绿怡居西区
31-501室房产，建筑面积71.66㎡，参考价：50.23
万元。

二、看样地点及时间：标的所在地，公告之日起
至2016年1月25日下午17：00止。

有意竞买者须于 2016 年 1 月 25 日 17:00 前
（公告截止时间），通过本单位（本人）账户以电汇、
转账的形式向指定账户（收款单位：收款单位：合肥
市蜀山区人民法院；开户银行：徽商银行合肥高新
支行；账号：1020801021000663036）汇入 5 万元
竞买保证金，并携带相关材料到安徽合肥公共资源
交易中心六楼662室（项目拓展部）办理申请登记
手续（具体要求见合肥市产权交易中心《合肥市政
务区绿怡居西区31-501室房产司法拍卖公告》）

公司地址：合肥市蜀山区长丰路159号铜锣湾
广场4楼

联系人：纪经理
电话：0551-62861366 13866706688

65173708
安徽省物华国际拍卖有限公司

2016年1月7日
本公司常年展售名家字画，欢迎选购

星报讯（记者李尚辉） 1月5日，蚌埠市光彩小
区一居民楼内，居民吕某某企图燃爆汽油桶和液化气
罐，由于警方及时果断处置，事件未造成严重后果。

据了解，1月5日下午3时许，蚌埠市公安局
110接到群众报警称，光彩小区有人在家准备了
汽油桶和液化气罐，并扬言要与居民楼同归于
尽。蚌埠市公安局立即启动应急预案，组织指挥
中心、消防支队、特警支队前往处置。

经现场侦查了解，居民吕某某独自在家准备了
多个汽油桶和液化气罐并将门封死，情绪十分激

动，随时有可能点燃引发爆炸。警方立即对周边居
民进行疏散，并切断楼房的电源和管道天然气。

经多方现场劝说无果，在吕某某点火的瞬
间，消防官兵立即使用高压水枪压制，掩护特警
强行破门入屋，将其制服，刚刚点燃的汽油桶也
被及时扑灭。在处置过程中，三名特警和吕某某
不同程度被火灼伤，经送医院紧急救治，受伤民
警已无生命危险，但吕某某经抢救无效于 1 月 6
日中午死亡。事件未造成其他人员伤亡。目前，
事件正在进一步调查中。

做好事还是交通肇事？
行车记录仪还原真相

星报讯（孔辉 记者 圣林） 1月3日上午，淮南市大通
交警大队接到郑先生报案称，其母亲王女士1日骑电动车
被刘某驾驶的电动三轮车撞倒。当时双方都感觉是小事
故就没有报案，刘某将王女士送到医院治疗并支付医疗费
3000 元。但次日检查结果出来，王女士右腿粉碎性骨
折。刘某见事情变大，就不愿意承担责任了。

交警找到刘某，刘某称，当时王女士是自己摔倒的，他
路过看到，为了做好事，才把王女士送到医院并垫付了医疗
费。由于双方各执一词，而事故现场破坏了，也找不到目击
证人，现场也没有监控视频，案件的办理一时陷入僵局。为
了还原事故的真相，交警调取事故现场附近的监控视频资
料，并逐个走访当时经过事故现场的车辆驾驶人。1月6日
上午，当交警走访一名当时经过事故现场的公交车驾驶人
时，其车上的行车记录仪完整记录下了事故的全过程。行
车记录仪显示，当时是刘某骑车撞到了王女士骑的车。

6日下午，交警把行车记录仪内的资料回放给刘某看，
刘某便不再声称“做好事”了，而是交代了肇事经过。交警
最后认定刘某承担该事故的全部责任。

星报讯（记者王涛） 市场星报、安徽财经网记者昨日
从省考试院获悉，2016年上半年中小学教师资格考试笔试
时间为2016年3月12日，网上报名时间为2016年1月13
日-19日，考生可登录中小学教师资格考试网（www.ntce.
cn）报名；3月7日-12日登录中小学教师资格考试网下载并
打印准考证，按准考证上的要求到指定地点参加考试。

据了解，申请报名参加幼儿园、小学、初级中学、普通
高级中学、中等职业学校教师资格和中等职业学校实习指
导教师资格考试的人员，应户籍或人事关系在安徽省。安
徽省内普通高等学校在校三年级及以上在校生和在读研
究生可在就读学校所在地或考生本人户籍所在地报名参
加教师资格考试。

根据相关规定，考生在笔试成绩公布后，如对本人的考
试成绩有异议，考生可在成绩公布10日内，向考试所在地
的市教育招生考试机构办提出复核申请，逾期不再受理。

星报讯（何书东 何骏洋 记者 张发平 文/
图） 为牟取私利另起炉灶，公司一名股东竟然
雇人深夜大肆盗窃合伙人厂房，将价值160余万
元设备连夜盗走转移至外地藏匿。1 月 4 日，马
鞍山市雨山警方宣布，这起内外勾结的特大入室
盗窃案成功告破，杨某等4名犯罪嫌疑人已被依
法采取刑事强制措施。

嫌疑人杨某是河南固始人，今年35岁，曾经
有过犯罪前科。2015年6月初，杨某在网上发现
比特币可以换成人民币，并且数值较高，便想通
过网上挖掘、贩卖比特币来发家致富。

今年8月，杨某找到一批合伙人在马鞍山雨
山区佳山乡建立一个厂房，一起靠着比特币“挖
矿机”获得比特币出售来获利。但由于团队的分
成是按照个人出资的多少分配的，整个厂房600
余台比特币“挖矿机”，杨某仅是其中196台比特
币“挖矿机”的股东成员之一。僧多粥少，于是杨
某决定铤而走险，想雇人把机器卷走单干。

2015年12月初，杨某与王某一拍即合，决定
由杨某牵头，王某出人将“挖矿机”盗走。12月7

日凌晨，杨某一伙人按照事先策划好的打洞钻
墙、扳窗入室的方法，一夜之间盗取厂房内的
136 台比特币“挖矿机”以及连接着的 190 个电
源，案值超过160万元。几人用电动三轮车将赃
物运送至附近的面包车上，并连夜转运至南京藏
匿。本以为做的神不知鬼不觉，奈何天网恢恢疏
而不漏，杨某一伙人很快便被警方成功抓获。

1 月 4 日，杨某等 4 名嫌疑人被警方采取刑
事强制措施，案件的审理和深挖正在进行中。

股东想抽身单干
雇人盗走公司160万元设备

民警正在清点被盗设备

中小学教师资格考试
1月13日起网上报名

蚌埠一男子欲燃爆液化气罐与居民楼同归于尽

点燃瞬间被警方制服，3名特警受伤

星报讯（记者 陈明） 1月6日下午，黄山市举
行了招商项目集中签约仪式。仪式现场，安徽出版
集团联手厦门建发旅游集团与黄山区，就文化旅游
投资战略合作项目达成协议，他们将发挥各自优势，
进行深度合作，为黄山市旅游发展增添更多新元素。

据悉，三方将围绕皖南国际文化旅游示范区“三
大定位”（美丽中国建设先行区、世界一流目的地、中

国优秀传统文化传承创新区），以推进黄山美好乡村
建设为主线，以发展文化、旅游产业为支撑，抢抓京
福高铁贯通契机，积极运用资本运作新模式，合作实
施一批精品文化旅游项目。

在此次签约仪式上，安徽出版集团还与黟县，就
屏山文旅综合开发项目达成协议。该项目位于宏村

镇，定位为徽州非遗文化传承及艺术家创作综合服
务区。建设内容包括综合接待区、非遗项目展示区、
非遗技艺传习基地、艺术家创作基地、写生艺术生活
休闲区、工艺品展览区、艺术家休憩景观体验带。

安徽出版集团有限责任公司副总经理虞海宁
表示，作为省属大型国有文化企业，安徽出版集团
发展文化旅游产业有自身的独特和优势，依托本省
丰富的自然景观和人文历史资源，大力发展文化旅
游产业前景广阔。为此，出版集团正在紧锣密鼓地
筹建星报文旅集团，充分挖掘集团文化内涵，整合
市场星报、安徽省中国旅行社等资源和品牌，推动
文化产业与旅游、体育、传媒、健康养生等产业融合
发展，为文化强省、旅游强省做出积极贡献。

安徽出版集团与黄山市“战略牵手”
将发挥各自优势进行深度合作，为黄山旅游发展增添更多新元素

签约仪式现场


